Acta Apostolorum habent versus 2524.

Epistola Jacobi	242
I. Petri	236.
II. Petri	160.
I. Joannis	274.
II. Joannis	30.
III. Joannis	32.
Judee	71.
ad Romanos	920.
I. ad Corinthios	870.
II. ad Corinthios	590.
ad Galatas	293. al. 392. al. 320.
ad Ephesios	312. al. 282.
ad Philippenses	208.
ad Colosenses	208.
I. ad Thessalonicenses	193. al. 200.
II. ad Thessalonicenses	106.
ad Hebreos	703.
I. ad Timotheum	213.
II. ad Timotheum	172.

ad Titum 97.
ad Philemonem 37.

Hoc modo Codex Prim. 4. exaratus conspicitur; ad imitationem Origenis, qui Jobum, Psalmos, Proverbia, Ecclesiasten, Canticum, Sapientiam & Ecclesiasticum τιχηρῶς conscribi curavit; post Euthalium vero etiam Hesychius Hierosolymitanus eodem modo XII. Prophetas minores distinxit. 4. Non tantum σίχης i. e. minores distinctiones apposuit, atque numeris signavit, verum etiam majores, quae κεφάλαια vocant, & quorum ἱκέσιν singulis libris praemisit. Epistolas quidem Paulinas jam A. 396. alias, quem exscriptit, in Capita distinxerat, καθ' ἵκαστην ἐπιστολὴν προτάξουσι τὴν τῶν κεφαλαίων ἱκέσιν, εἰν τῶν συγχρότων τοῦ καὶ Φιλοχρίτων ἥμαν πεπονημένην; in Actis vero & Catholicis, rogatu Athanali ipse ad imitationem praecedentis Capitum distinctione & recensionem inventit, ix ταῦτα ἡμεῖς καὶ διδασκάλων τὸν τρόπον καὶ τὸν τύπον ὀφελμένας, ἔγχιστομεν μετρίως τῷδε τῶν κεφαλαίων ἱκέσιν, αἵτοντες συγχώμενην περιπτέσεας ἡμεῖς οἱ νεοὶ χρόνοι ταῦτα μαθηταῖσιν, id in prologo Actis praefixo repetit τὰ ἱκαστα καθ' ἀκλονήσιαν ἱκέσιν. οὐ ἀλιγοῦ ἀνακεφαλαίσθω, & ante Catholicas τὴν τῶν κεφαλαίων ἱκέσιν — μετρίως παύομεν: nisi enim ipse horum κεφαλαίων auctor fuisse, suae μετριότητος nullam fecisset mentionem. Ipsa etiam Capita in aliquot partes subdivinxit vel potius 1. 2. 3. 4. vel 5. Appendices illis adjunxit, Δῆλοι μὲν τοῦ Ἀλφα καὶ βῆτα αὐτοτελῆ τὰ κεφάλαια, Δῆλοι δὲ τοῦ ἀτερισκῆ τὰς ἐπιμένεια, ἄπιν τὰς σημειώσεις ἔχουσι Δῆλοι τοιούτοις μ. Habent ergo

Acta Apostolorum Capita 40.

Epistola Jacobi	- -	6.	ad Ephesios	- -	10.
I. Petri	- -	8.	ad Philippenses	-	7.
II. Petri	- -	4.	ad Colosenses	-	10.
I. Joannis	- -	7.	I. ad Thessalonicenses	7.	
II. Joannis	- -	1.	II. ad Thessalonicenses	6.	
III. Joannis.	- -	1.	ad Hebreos	-	22.
Judee	- -	4.	I. ad Timotheum.	-	18.
ad Romanos	-	19.	II. ad Timotheum.	-	9.
I. ad Corinthios	-	9.	ad Titum	- -	6.
II. ad Corinthios	-	11.	ad Philemonem	-	2.
ad Galatas	-	12.			

Ista κεφάλαια in Fragmento illo vetustissimo, de quo supra, comparent; & a R. Stephano edita sunt. 5. Idem etiam notavit ἀναγνώστεις, h. e. indicavit ad quem finem ipso judice legendō cuiquam pergendum esset, τὴν τῶν

τὰς ἀναγνώσεις ἀκριβεστὴν τομὴν — οἵσις τεχνολογίσατες αἰνεῖ φαλακτάμεθα.

In Actis notavit Lectiones 16.

In Epistola Jacobi	-	2.	ad Ephesios	-	-	2.
in priore Petri	-	2.	ad Philippenses	-	-	2.
in posteriore Petri	-	1.	ad Colosenses	-	-	2.
in prima Joannis	-	2.	I. ad Thessalonicenses	1.		
in secunda Joannis	-	1.	II. ad Thessalonicenses	1.		
in tertia Joannis	-	1.	ad Hebreos	-	-	3.
in Epistola Iudee	-	1.	I. ad Timotheum	-	-	1.
ad Romanos	-	5.	II. ad Timotheum	-	-	1.
I. ad Corinthios	-	5.	ad Titum	-	-	1.
II. ad Corinthios	-	4.	ad Philemonem.	-	-	1.
ad Galathas	-	2.				

Lectiones hasce eas fuisse censet Zacagnius, quae Euthalii tempore in Alexandrina Ecclesia servabantur: contrarium docet ipse Euthalius, qui se inventorem divisionis istius auctoremque fatetur. Quod vero adjectit Zacagnius, singulis diebus Dominicis per annum unam illarum Lectionum publice in Ecclesiis lectam aut legendam fuisse, id confuetudini Ecclesiasticae repugnat, qua librum Actorum interjeclio tantum inter Pascha & Pentecosten tempore lectum, per omne vero reliquum anni tempus depositum fuisse constat; videtur ergo Euthalius privatum potius usum respexisse, atque monstrare voluisse, quomodo quis singulis diebus definitam partem legendi hos libros intra annum absolvere posset. 6. Dicta ex Veteri Testamento in Actis vel Epistolis citata a reliquo textu uncinulic ac numeris appositis distinxit, libris etiam, unde desumpta essent, margini adscriptis, τὴν ἐπί θείου μαρτυρίαν ἵνα ποιεῖται ἔργον τῆς τεχνολογίσαται & alibi εὐθέων — θείου μαρτυρίαν μετριας — ποιείμενοι. Epistolis vero ad Philippenses & Colossenses hanc Observationem praemisit; εἰ ταῦτη τῇ εἰσιτήρῃ εὐθέως ἐμημύνοντο παῦλος ἢ Ιωάννης. 7. Actis Apostolorum Epistolisque Catholicis & Paulinis singulos prologos praemisit, ac singulis libris ζεύγην sive Argumentum eorum, quod προσώπων vocat, praefixit. 8. Quod præcipuum est, Editionem suam cum exemplari Pamphili martyris, in Biblioteca Caesariensi asservato, contulit; cuius rei fidem facit subscriptio Codicis Prim. Inde error Librariorum ortus est, qui cum legerent, ab Euthalio Codicem Pamphili consultum fuisse, totum laborem Euthalii Pamphilo tanquam notiori adscriperunt. vide Codic. Gall. LVII. At longius a vero aberravit Millius, qui cum in exemplarialiquo paucorum seculorum Euthalii prologum conspexisset, illud protinus ipsius Euthalii αὐτόγραφον vel certe accuratissimum exemplar eſſe putavit, innumerisque V. L. quinque paginas in Folio compleentes ad Euthalium aucto-

auctorem retulit, quae temporibus Euthalii nondum natae erant, & a quibus Euthalius ipse in Prologis, Argumentis & Capitibus & in Fragmento MS. antiquissimo manifeste recedit: quod perinde est, ac si Millius omnes N. T. Variantes Lectiones ipsis auctoribus sacris adscribere voluisset. 9. In fine prologi Epistolarum Paulinarum notatur, Ao. D. 458. scriptus & quidem in Aegypto, τὸ παρόποντα τούτης ἡ πόλις Λέσβῳ. Αὐγύστῳ, ἵδικτιάνῳ 13. εἰς φ. ε. Διοκλετίανῷ γέν. Aera enim Diocletiani & appellatio mensis Aegyptiis usitata fuit. *